CONTO DEL BILANCIO 2019

SardegnaCentralel CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di Cassa al 1° Gennaio
RISCOSSIONI
PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI
RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Risultato di Amministrazione

NUORO, li 30/06/2020

appresentante Legale

ey

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE
37.162.287,33
4.986.752,43 6.929.401,80 11.916.154,23
6.884.063,64 8.262.143,00 15.146.206,64
33.932.234,92
0,00
33.932.234,92
88.980.187,49 4.809.647,41 93.789.834,90
98.709.043,89 3.327.636,71 102.036.680,60

i ,Tﬁﬁhrf:i‘ .
“Dell'ente

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
- Fondi Vincolati
- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale
- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

-8.246.845,70

25.685.389,22

8.099.776,84
15.452.428,78
0,00
2.133.183,60

1l Dimm

Stampato il 30/06/2020

Pagina 1




