

CONTO DEL BILANCIO 2019

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di Cassa al 1º Gennaio				37.162.287,33
RISCOSSIONI		4.986.752,43	6.929.401,80	11.916.154,23
PAGAMENTI		6.884.063,64	8.262.143,00	15.146.206,64
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE				33.932.234,92
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre				0,00
DIFFERENZA				33.932.234,92
RESIDUI ATTIVI		88.980.187,49	4.809.647,41	93.789.834,90
RESIDUI PASSIVI		98.709.043,89	3.327.636,71	102.036.680,60
DIFFERENZA				-8.246.845,70
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				25.685.389,22
	- Fondi Vincolati		8.099.776,84	
Risultato di Amministrazione	- Fondi per	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale		15.452.428,78
		- Fondi di Ammortamento		0,00
	- Fondi non Vincolati			2.133.183,60

NUORO, lì 30/06/2020

HRappresentante Legale

Il Dirigente Amm.vo

ce della C